MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 155, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

Designa Procurador da República para exercer o encargo de Coordenador do

Núcleo de Combate à Corrupção da PR/CE durante o afastamento do titular e

do substituto.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando o usufruto de folgas de plantão pelo Coordenador e o afastamento

decorrente de licença maternidade pela Coordenadora Substituta do Núcleo de Combate à Corrupção

da PR/CE no período de 1º a 5 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República CELSO COSTA LIMA VERDE LEAL

para exercer a função de Coordenador do Núcleo de Combate à Corrupção da Procuradoria da

República no Estado do Ceará no período de 1º a 5 de abril de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

MARCELO MESQUITA MONTE

Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2 abr. 2024. Caderno Administrativo,

p. 70.

http://hdl.handle.net/11549/272504
http://hdl.handle.net/11549/272504